Código do Ativo:  
CETIP: 10B0024184; 

Código ISIN: 
Não se aplica a presente Emissão; 

Data de Emissão: 
Para todos os efeitos legais, a data de emissão dos certificados é o dia 11 de fevereiro de 2010; 

Data de Vencimento: 
Os certificados têm prazo de 119 (cento e dezenove) meses, contados a partir da data de emissão; 

Quantidade de Certificados: 
Foram emitidas 54 (cinqüenta e quatro) certificados; 

Número de Séries: 
Emitida em 01(uma) série; 

CARACTERIZAÇÃO DA EMISSORA 

Denominação Comercial:  Áquilla Securitizadora S.A.

[...]

BKR – LOPES MACHADO AUDITORES  

Atividade:    Securitização de Recebíveis 

Categoria de Registro:   Categoria B 

Publicações:   Diário Oficial do Estado de São Paulo e Jornal O DIA 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da emissão é de R$ 54.877.912,95 (cinqüenta e quatro milhões, oitocentos e setenta e sete 
mil, novecentos e doze reais e noventa e cinco centavos), na data de emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal dos Certificados é de R$ 1.016.257,65 (um milhão, dezesseis mil, duzentos e cinqüenta e 
sete reais e sessenta e cinco centavos), na data de emissão; 

Forma: 
Os CRIs são da forma nominativa escritural; 

Regime Fiduciário: 

Na forma do artigo 9º da Lei n.º 9.514/97, a Emissora institui regime fiduciário sobre os Créditos 
Imobiliários Locação e as Garantias, constituindo os Créditos Imobiliários Locação lastro para a Emissão